
 

PM: Nationell radio-orientering N1 3,5+144 MHz  
26–27 april 2014 i Västerås 

 

Lördag 26 april: N1a 3,5 MHz 
 14.00 Samling P-plats Geddeholm, 

 10 km sydost om Västerås city 

 Kartutdelning 

14.20 Ca: Promenad till startplats 

15.00 Start för första startgrupp 

§  Banläggare: John Larsson SM5DAA 

 

Söndag 27 april: N1b 144 MHz 
09.00 Samling P-plats Anundshög 
 5 km öster om Västerås city 
 Kartutdelning 

09.20 Ca: Biltransport till startplats 

10.00 Start för första startgrupp  

§  Banläggare: Anders Ståhl 

 

 

 

 

 

 

Tävlingsdata: • Så lika internationella regler som möjligt: 
 • Klasser D21, H21, H40, H50, H60, H70. 
 • H60 och H70 ska ta 4 rävar, övriga klasser alla 5 rävar. 
  Vilken räv som utgår för H60 och H70 meddelas till alla före start. 
 • Lottad startordning var 5:e minut med en, eventuellt två, från varje klass. 
 • Målgång vid på kartan markerat mål. Ingen målräv. 
 • Startcirkel 750 m på lördagen och 500 m på söndagen. 
 • Maxtid 120 minuter. 

 • Stämpling: SportIdent med stiftklämmor som reserv. 
• Frekvens: 3,579 MHz för lördagen och 144,750 MHz för söndagen.  
• Jury: Lars Nordgren SM0OY tillsammans med banläggaren. 

Dusch: Dusch om så önskas i orienteringsstuga på ett avstånd av 10-15 km från 
tävlingsplatserna. 
 
 

Version 2014-04-23 

144 MHz, Anundshög 27 april 
https://maps.google.se/?ll=59.631788,16.64742&
spn=0.011499,0.028753&t=h&z=15 

3,5 MHz Geddeholm 26 april 
https://maps.google.se/?ll=59.554591,16.665702&
spn=0.011525,0.028753&t=h&z=15 



2014-04-26_n1a_vasteras-stl.txt
*******************************************************************
*           ARDF N1a 2014 Västerås                                *
*           3.5 MHz, lördag 26 april                              *
*                                                                 *
*******************************************************************
Competition:  26-04-2014   from 15.00
Band/Limit:   80-m-band / 120 min
Competitors:  D21=1 H21=3 H40=3 H50=4 H60=4 H70=5 / =20 +Hlp=21

StNo   Name                    Club  Call    Birth    ChipNo   Cat   Start  
------------------------------------------------------------------------------
Start group  1
  16   Eriksson, Mattias        BRJ  -        1989     25812   H21   15:00   
  17   Lindell, Henrik          SRJ  -        1968   2004240   H40   15:00   
  15   Eriksson, Leif           BRJ  SM4HNG   1955     25809   H50   15:00   
   1   Lenander, Bo             VRK  SM5CJW   1946    202287   H60   15:00   
  19   Lindell, Bo              SRJ  SM5AKF   1938   2072789   H70   15:00   

Start group  2
  21   Evertsson, Bengt         BRJ  SM4VMU   1966     25024   H40   15:05   
   5   Sundgren, Hans           VRK  SM5SVM   1957    438353   H50   15:05   
   7   Nilsson, Olle            SRJ  SM0KON   1942    411421   H70   15:05   

Start group  3
  13   Zakova, Jitka            SRJ  -        1980     53758   D21   15:10   
   4   Holmberg, Magnus         IFV  -        1973    352093   H21   15:10   
  20   Ljungström, Peter        VRK  SM5KMU   1950    411422   H60   15:10   
   6   Nordwaeger, PA           SRJ  SM0BGU   1938    239769   H70   15:10   

Start group  4
  18   Palmquist, Jan           VRK  SM5FUG   1955    207583   H50   15:15   
  11   Svensson, Rolf           VRK  SM5DIY   1945    438352   H60   15:15   
   2   Zettervall, Leif         VRK  SM5EZM   1941   1406454   H70   15:15   

Start group  5
  14   Simu, Johan              SRJ  -        1984     53733   H21   15:20   
   9   Melin, Håkan             SRJ  -        1970    442326   H40   15:20   
  10   Ehrsson, Ingvar          SRJ  SA0AMM   1963    444100   H50   15:20   
   3   Svensson, Gunnar         SRJ  SM06689  1946    411417   H60   15:20   
  12   Paál, Andras             SRJ  -        1942   2006753   H70   15:20   

Organizer: SSA i samarbete med Västerås Radioklubb  
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2014-04-27_n1b_vasteras-stl.txt
*******************************************************************
*           ARDF N1b 2014 Västerås                                *
*           144 MHz, söndag 27 april                              *
*                                                                 *
*******************************************************************
Competition:  27-04-2014   from 10.00
Band/Limit:   2-m-band / 120 min
Competitors:  D21=1 H21=3 H40=3 H50=4 H60=5 H70=5 / =21 +Hlp=22

StNo   Name                    Club  Call    Birth    ChipNo   Cat   Start  
------------------------------------------------------------------------------
Start group  1
  16   Eriksson, Mattias        BRJ  -        1989     25812   H21   10:00   
   5   Sundgren, Hans           VRK  SM5SVM   1957    438353   H50   10:00   
   8   Pettersson, Göran        VRK  SM5FNB   1954    452826   H60   10:00   
  12   Paál, Andras             SRJ  -        1942   2006753   H70   10:00   

Start group  2
  21   Evertsson, Bengt         BRJ  SM4VMU   1966     25024   H40   10:05   
  18   Palmquist, Jan           VRK  SM5FUG   1955    207583   H50   10:05   
  20   Ljungström, Peter        VRK  SM5KMU   1950    411422   H60   10:05   
   2   Zettervall, Leif         VRK  SM5EZM   1941   1406454   H70   10:05   

Start group  3
   4   Holmberg, Magnus         IFV  -        1973    352093   H21   10:10   
   9   Melin, Håkan             SRJ  -        1970    442326   H40   10:10   
   1   Lenander, Bo             VRK  SM5CJW   1946    202287   H60   10:10   
   6   Nordwaeger, PA           SRJ  SM0BGU   1938    239769   H70   10:10   

Start group  4
  13   Zakova, Jitka            SRJ  -        1980     53758   D21   10:15   
  10   Ehrsson, Ingvar          SRJ  SA0AMM   1963    444100   H50   10:15   
  11   Svensson, Rolf           VRK  SM5DIY   1945    438352   H60   10:15   
   7   Nilsson, Olle            SRJ  SM0KON   1942    411421   H70   10:15   

Start group  5
  14   Simu, Johan              SRJ  -        1984     53733   H21   10:20   
  17   Lindell, Henrik          SRJ  -        1968   2004240   H40   10:20   
  15   Eriksson, Leif           BRJ  SM4HNG   1955     25809   H50   10:20   
   3   Svensson, Gunnar         SRJ  SM06689  1946    411417   H60   10:20   
  19   Lindell, Bo              SRJ  SM5AKF   1938   2072789   H70   10:20   

Organizer: SSA i samarbete med Västerås Radioklubb  
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